
259371

260385

284759

268097

230134

276292

277053

273853

267758

248634

200070

243749

260297

277088

250814

286043

（ ）A&F

（ ）REX KOBE

（ ）ノアインドアステージ　つかしん

（ ）トップラン

（ ）ノアTA垂水

（ ）宝塚TCO

（ ）ノアTA垂水

（ ）トップラン

（ ）ノアインドアステージ　宝塚

（ ）Trantotte

（ ）MSサウサリート

（ ）Advantage TC

（ ）トップラン

（ ）テン・IFT

（ ）ALLROUND

（ ）ノアTA垂水

荒 川  愛 子

竹 内  晴 菜

森田 凜々花

伊 藤  加 恋

小 谷  心 結

田 中  奈 緒

中 島  音 葉

木場 美菜未

寺 井  瑞 希

草山 さやか

石 田  実 莉

阿部 菜々加

上 田  莉 恋

鈴 木  葉 琉

水口 奈美希

田﨑 菜々美

2018年度
兵庫県夏季ジュニアテニス選手権大会
１１才以下女子シングルス本戦
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